PORTARIA – Nº 07/2015/CCS DE 26 DE JUNHO DE 2015.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Educação

Física, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Educação Física,

Edital nº 06/2015, para a área de Prática Desportiva I e II do Departamento de Educação

Física, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Prática Desportiva I e II.

Candidato Nota Final Resultado

Agda Cristina Heleodoro 8,9 1ª – Classificada

Gabriel Gregório Kestring 8,5 2ª – Classificado

Blumenau, 26 de junho de 2015.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde